

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI
Pregão Eletrônico Nº 003/2018 - PE
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2018011701
Disputa: 02 de fevereiro de 2018 As 11:30 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT. (EXTENSO)	VALOR TOTAL (EXTENSO)
LOTE 08								
1	AGULHA DESCARTAVEL 20X5,5 CX C/100 UND	CX	100	SR	6,000	600,00	seis reais	seiscentos reais
2	AGULHA 13X4,5 CX C/100	CX	100	SR	6,000	600,00	seis reais	seiscentos reais
3	AGULHA 25X7 CX C/100	CX	120	SR	6,000	720,00	seis reais	setecentos e vinte reais
4	AGULHA 25X8 CX C/100	CX	120	SR	6,000	720,00	seis reais	setecentos e vinte reais
5	AGULHA DESCARTAVEL 13X3,8 CX C/100 UND	CX	100	SR	7,000	700,00	sete reais	setecentos reais
6	AGULHA DESCARTAVEL 30X7,0 CX C/100 UND	CX	50	SR	6,000	300,00	seis reais	trezentos reais
7	AGULHA DESCARTAVEL 30X8,0 CX C/100 UND	CX	50	SR	6,000	300,00	seis reais	trezentos reais
8	AGULHA DESCARTAVEL 40X12 CX C/100 UND	CX	70	SR	7,000	490,00	sete reais	quatrocentos e noventa reais
9	AGULHA C/ CANETA DE INSULINA - ESPECIFICAÇÃO AGULHA P/ CANETA DE INSULINA UNIVERSAL CURTA 4MM CX C/100	CX	30	HAGROFINE	35,000	1.050,00	trinta e cinco reais	mil e cinqüenta reais
					TOTAL LOTE	5.480,00	cinco mil, quatrocentos e oitenta reais	
LOTE 17								
DESCRIÇÃO								
1	AVENTAL DESCARTAVEL EM TNT	UNID.	300	WILTEX	2,120	636,00	dois reais e doze centavos	seiscentos e trinta e seis reais
2	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA	UNID.	100	WILTEX	1,880	188,00	um real e oitenta e seis centavos	cento e oitenta e seis reais
3	AVENTAL DESCARTAVEL S/MANGA	UNID.	30	JARC	1,200	36,00	um real e vinte centavos	trinta e seis reais
					TOTAL LOTE	858,00	oitocentos e cinqüenta e oito reais	
LOTE 19								
DESCRIÇÃO								
1	BICARBONATO DE SODIO 8,4%	UNID.	100	SANTIC	0,950	95,00	noventa e cinco centavos de real	noventa e cinco reais
2	BICARBONATO DE SODIO 10% INJ	AMP	100	FARRACE	0,860	86,00	oitenta e seis centavos de real	oitenta e seis reais
					TOTAL LOTE	181,00	cento e oitenta e seis reais	
LOTE 20								
DESCRIÇÃO								
1	BISACODIL 5MG - ESPECIFICAÇÃO: BISACODIL 5MG - LACTOPURGA COM 6 COMPRIMIDOS	UNID.	400	MARCA UNIAO QUIMICA	0,300	120,00	trinta centavos de real	cento e vinte reais
					TOTAL LOTE	120,00	cento e vinte reais	
LOTE 21								
DESCRIÇÃO								
1	BOLSA COLETORA URINA ADULTO SISTEMA FECHADO 2000ML	UNID.	300	MARCA MEDSONDA	4,220	1.266,00	quatro reais e vinte e dois centavos	mil duzentos e sessenta e seis reais
2	BOLSA DE COLOSTOMIA 60MM	UNID.	30	MEDSONDA	0,540	16,20	cinquenta e quatro centavos de real	dezesseis reais e vinte centavos
3	BOLSA DE COLOSTOMIA 80MM	UNID.	30	MEDSONDA	1,200	36,00	um real e vinte centavos	trinta e seis reais
4	BOLSA DE COLOSTOMIA INFANTIL 15-40MM	UNID.	20	COLORLAST	1,000	20,00	um real	trinta e seis reais
					TOTAL LOTE	1.338,20	mil trezentos e trinta e oito reais e vinte centavos	
LOTE 24								
DESCRIÇÃO								
1	BULTE ESCOPOL + DIPHRONA SODICA (BISCOPAM) INJ	UNID.	2.000	MARCA FARMACE	1,320	2.640,00	um real e trinta e dois centavos	dois mil, seiscentos e quarenta reais
					TOTAL LOTE	2.640,00	dois mil, seiscentos e quarenta reais	
LOTE 25								
DESCRIÇÃO								
1	CANEA PARA COLETA DE FERRUCORRIANTE 13 LITS	UNID.	400	MARCA DESCARBOX	5,350	2.140,00	cinco reais e trinta e cinco centavos	dois mil, cento e quarenta reais

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.
Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará
CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br



WAF

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

Pregão Eletrônico Nº 003/2018 - PE

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2018011701

Disputa: 02 de fevereiro de 2018 As 11:30 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT. (EXTENSO)	VALOR TOTAL (EXTENSO)
2	CAIXA PARA COLETA DE PERFURADORIANTE 7LTS	UNID.	200	DESCARBOX	4,990	818,00	quatro reais e nove centavos	oitocentos e dezoito reais
					TOTAL LOTE	2.538,00	dois mil, novecentos e cinquenta e oito reais	
					VALOR UNIT. (EXTENSO)	VALOR TOTAL (EXTENSO)	VALOR UNIT. (EXTENSO)	VALOR TOTAL (EXTENSO)
1	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N.3,0	UNID.	8	COMPER	4,370	34,96	quatro reais e trinta e sete centavos	trinta e quatro reais e novecentos e seis centavos
2	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N.3,5	UNID.	8	COMPER	4,370	34,96	quatro reais e trinta e sete centavos	trinta e quatro reais e novecentos e seis centavos
3	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N.4,0	UNID.	8	COMPER	4,370	34,96	quatro reais e trinta e sete centavos	trinta e quatro reais e novecentos e seis centavos
4	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N.4,5	UNID.	8	COMPER	4,370	34,96	quatro reais e trinta e sete centavos	trinta e quatro reais e novecentos e seis centavos
5	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N.5,0	UNID.	8	COMPER	4,370	34,96	quatro reais e trinta e sete centavos	trinta e quatro reais e novecentos e seis centavos
6	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N.5,5	UNID.	8	COMPER	4,370	34,96	quatro reais e trinta e sete centavos	trinta e quatro reais e novecentos e seis centavos
7	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N.6,0	UNID.	8	COMPER	4,370	34,96	quatro reais e trinta e sete centavos	trinta e quatro reais e novecentos e seis centavos
8	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N.6,5	UNID.	8	COMPER	4,370	34,96	quatro reais e trinta e sete centavos	trinta e quatro reais e novecentos e seis centavos
					TOTAL LOTE	279,68	duzentos e setenta e nove reais e sessenta e oito centavos	
					VALOR UNIT. (EXTENSO)	VALOR TOTAL (EXTENSO)	VALOR UNIT. (EXTENSO)	VALOR TOTAL (EXTENSO)
1	CATELIER INTRAVENTOSO ANGIOCATH N.14	UNID.	100	POLYMED	0,730	75,00	setenta e cinco centavos de real	setenta e cinco reais
2	CATELIER INTRAVENTOSO ANGIOCATH N.16	UNID.	100	POLYMED	0,730	73,00	setenta e três centavos de real	setenta e três reais
3	CATELIER INTRAVENTOSO ANGIOCATH N.18	UNID.	200	POLYMED	0,730	146,00	setenta e três centavos de real	cento e quarenta e seis reais
4	CATELIER INTRAVENTOSO ANGIOCATH N.20	UNID.	1.000	POLYMED	0,730	730,00	setenta e três centavos de real	setecentos e trinta reais
5	CATELIER INTRAVENTOSO ANGIOCATH N.22	UNID.	1.000	POLYMED	0,730	730,00	setenta e três centavos de real	setecentos e trinta reais
6	CATELIER INTRAVENTOSO ANGIOCATH N.24	UNID.	500	POLYMED	0,730	365,00	setenta e nove centavos de real	trezentos e noventa e cinco reais
7	CATELIER NASAL P/ OXIGENIO N.10	UNID.	200	BIOSANI	0,600	120,00	sessenta centavos de real	cento e vinte reais
8	CATELIER NASAL P/ OXIGENIO N.4	UNID.	200	MEDSONDA	0,490	98,00	quarenta e nove centavos de real	noventa e oito reais
9	CATELIER NASAL P/ OXIGENIO N.8	UNID.	200	MEDSONDA	0,490	98,00	quarenta e nove centavos de real	noventa e oito reais
10	CATELIER NASAL P/ OXIGENIO N.9	UNID.	200	EMBRAMED	0,670	134,00	sessenta e sete centavos de real	cento e trinta e quatro reais
11	CATELIER NASAL TIPO OCULOS ADULTO	UNID.	400	BIOBASE	0,730	316,00	setenta e nove centavos de real	trezentos e dezesseis reais
12	CATELIER NASAL TIPO OCULOS INFANTIL	UNID.	400	MEDSONDA	0,697	312,00	noventa e três centavos de real	trezentos e setenta e dois reais
					TOTAL LOTE	3.287,00	três mil, duzentos e oitenta e sete reais	
					VALOR UNIT. (EXTENSO)	VALOR TOTAL (EXTENSO)	VALOR UNIT. (EXTENSO)	VALOR TOTAL (EXTENSO)
1	CEIOPROFENO 150MG COMP	COMP	100	RANBAXY	3,450	345,00	três reais e quarenta e cinco centavos	trezentos e quarenta e cinco reais
2	CEIOPROFENO 50MG INJ	AMP	600	UNIÃO QUÍMICA	2,230	1.338,00	dois reais e vinte e três centavos	mil trezentos e trinta e oito reais
					TOTAL LOTE	1.683,00	mil seiscentos e oitenta e três reais	
					VALOR UNIT. (EXTENSO)	VALOR TOTAL (EXTENSO)	VALOR UNIT. (EXTENSO)	VALOR TOTAL (EXTENSO)
1	CITRATO DE ORFENADRINA DIPIRONA + CAFENA CP	COMP	500	CIFFARMA	1,160	580,00	um real e dezesseis centavos	quinhentos e oitenta reais
					TOTAL LOTE	580,00	quinhentos e oitenta reais	
					VALOR UNIT. (EXTENSO)	VALOR TOTAL (EXTENSO)	VALOR UNIT. (EXTENSO)	VALOR TOTAL (EXTENSO)
					VALOR UNIT. (EXTENSO)	VALOR TOTAL (EXTENSO)	VALOR UNIT. (EXTENSO)	VALOR TOTAL (EXTENSO)
1	CIAMP UMBILICAL FLEXOR	UNID.	100	WILTEX	0,290	29,00	vinte e nove centavos de real	vinte e nove reais
2	CIANDAMICINA EV	UNID.	100	HIPOLABOR	2,480	248,00	dois reais e quarenta e oito centavos	duzentos e quarenta e oito reais
					TOTAL LOTE	277,00	duzentos e setenta e sete reais	
					VALOR UNIT. (EXTENSO)	VALOR TOTAL (EXTENSO)	VALOR UNIT. (EXTENSO)	VALOR TOTAL (EXTENSO)
1	CIOTRAVENCOL 1GR INJ	UNID. AMP	100	NOVAFARMA	3,490	349,00	três reais e quarenta e nove centavos	trezentos e quarenta e nove reais

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.
Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Morumbim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará
CNPJ: 01.722.295/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI
Pregão Eletrônico N° 0032/2018 - PE
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2018011701
Disputa: 02 de fevereiro de 2018 As 11:30 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	EXTENSO	VALOR UNIT. (EXTENSO)	VALOR TOTAL (EXTENSO)
LOTE 43					TOTAL LOTE	349,00	trezentos e quarenta e nove reais		
1	COLORETO DE POTASSIO 10% INJ	AMP	50	SAMTEC	0,240	12,00	doze reais		
2	COLORETO DE SODIO 10% AMP	AMP	50	SAMTEC	0,210	10,50	dez reais e cinco centavos		
3	COLORETO DE POTASSIO SOL ORAL 6% 100ML	FR	100	PRAATI	2,340	234,00	duzentos e trinta e quatro reais		
LOTE 49					TOTAL LOTE	256,50	duzentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos		
LOTE 49					TOTAL LOTE	256,50	duzentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos		
1	COLETOR DE URINA ADULTO DESCARTAVEL 2000ML	UNID.	100	MEDK	0,330	33,00	trinta e três reais		
2	COLETOR DE URINA DESC. INFANTIL FEMININO C/10	PCT	50	MEDK	3,350	167,50	cento e sessenta e sete reais e cinquenta centavos		
3	COLETOR DE URINA DESC. INFANTIL MASCULINO C/10	PCT	50	MEDK	3,350	167,50	cento e sessenta e sete reais e cinquenta centavos		
4	COLETOR UNIVERSAL	UNID.	300	JPROLAB	0,490	147,00	cento e quarenta e sete reais		
LOTE 57					TOTAL LOTE	515,00	quinhentos e quinze reais		
LOTE 57					TOTAL LOTE	515,00	quinhentos e quinze reais		
1	DEKLORENTAMINA XAROPÉ 100ML	FR	100	PRAATI	1,710	171,00	cento e setenta e um reais		
LOTE 56					TOTAL LOTE	171,00	cento e setenta e um reais		
LOTE 56					TOTAL LOTE	171,00	cento e setenta e um reais		
1	DICLOFENACO 20ML GOTAS	FR	60	MARCA	3,740	224,40	duzentos e vinte e quatro reais e quarenta centavos		
2	DICLOFENACO DE SODIO 75MG/ML INJ - ESPECIFICAÇÃO:	AMP	2.000	NEOQUIMICA	0,600	1.200,00	mil e duzentos reais		
3	DICLOFENACO DIETILAMONIA EMULGEL 60G	TB	150	SOIRCAL	4,230	634,50	seiscentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos		
4	DICLOFENACO POTASSIO 50MG C/20 COMP	COMP	100	GEOLAB	9,870	987,00	noventa e oito reais e setenta centavos		
LOTE 60					TOTAL LOTE	3.045,90	três mil e quarenta e cinco reais e noventa centavos		
LOTE 60					TOTAL LOTE	3.045,90	três mil e quarenta e cinco reais e noventa centavos		
LOTE 60					TOTAL LOTE	3.045,90	três mil e quarenta e cinco reais e noventa centavos		
1	DIMETICONA 10ML GOTAS - ESPECIFICAÇÃO: DIMETICONA 10ML GOTAS	FR	300	PRAATI	1,300	390,00	um real e trinta centavos		
2	DIMETICONA 40MG COMP	UNID.	600	PRAATI	0,130	78,00	setenta e oito centavos de real		
LOTE 62					TOTAL LOTE	468,00	quatrocentos e sessenta e oito reais		
LOTE 62					TOTAL LOTE	468,00	quatrocentos e sessenta e oito reais		
LOTE 62					TOTAL LOTE	468,00	quatrocentos e sessenta e oito reais		
1	DIPRONA GOTAS 10ML	FR	200	SOBRAL	0,820	164,00	cento e sessenta e quatro centavos de real		
2	DIPRONA SODICA 2ML INJ	AMP	400	SANTISA	0,430	172,00	cento e setenta e dois centavos de real		
LOTE 66					TOTAL LOTE	336,00	trezentos e trinta e seis reais		
LOTE 66					TOTAL LOTE	336,00	trezentos e trinta e seis reais		
LOTE 66					TOTAL LOTE	336,00	trezentos e trinta e seis reais		
1	DRENO DE KHER N.12	UNID.	5	FOYOMED	16,870	84,35	oitenta e quatro reais e trinta e cinco centavos		
2	DRENO DE KHER N.14	UNID.	5	FOYOMED	16,870	84,35	oitenta e quatro reais e trinta e cinco centavos		
3	DRENO DE KHER N.16	UNID.	5	FOYOMED	16,870	84,35	oitenta e quatro reais e trinta e cinco centavos		
4	DRENO DE PENROSE N.1	UNID.	10	MADITEX	1,770	17,70	dezoisete reais e sete centavos		
5	DRENO DE PENROSE N.2	UNID.	10	MADITEX	1,770	17,70	dezoisete reais e sete centavos		
6	DRENO DE PENROSE N.3	UNID.	10	MADITEX	1,770	17,70	dezoisete reais e sete centavos		

ppf

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.
Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Morumbi - CEP: 60752-694 - Fortaleza - Ceará
CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI
 Pregão Eletrônico Nº 003/2018 - PE
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2018011701
 Disputa: 02 de fevereiro de 2018 As 11:30 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT. (EXTENSO)	VALOR TOTAL (EXTENSO)
LOTE 69					TOTAL LOTE	306,15	trezentos e seis reais e quinze centavos	
1	EQUIPO COM ENTRADA DE BORRACHA (MACROGOTAS)	UNID.	2.000	CIRUTI	1,380	2.760,00	um real e trinta e oito centavos	dois mil, setecentos e sessenta reais
2	EQUIPO MULTIVIAS	UNID.	500	WILTEX	0,730	365,00	setenta e três centavos de real	trezentos e sessenta e cinco reais
LOTE 71					TOTAL LOTE	3.125,00	três mil, cento e vinte e cinco reais	
LOTE 74					TOTAL LOTE	631,60	seiscentos e trinta e um reais e sessenta centavos	
1	ESCOVA CERVICAL ESTERIL	UNID.	500	KOLPLAST	0,230	115,00	vinte e três centavos de real	cento e quinze reais
2	ESCOVA CERVICAL NÃO ESTERIL PCT 1/00	PCT	30	KOLPLAST	17,220	516,60	dezoisete reais e vinte e dois centavos	quinhentos e dezassete reais e sessenta centavos
LOTE 76					TOTAL LOTE	631,60	seiscentos e trinta e um reais e sessenta centavos	
LOTE 77					TOTAL LOTE	1.704,10	mil setecentos e quarenta reais e dez centavos	
1	ESPECULO VAGINAL ESTERIL, S/ LUBRIFICAÇÃO TAM G	UNID.	170	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT. (EXTENSO)	VALOR TOTAL (EXTENSO)
2	ESPECULO VAGINAL ESTERIL, S/ LUBRIFICAÇÃO TAM M	UNID.	600	KOLPLAST	2,030	1.218,00	dois reais e três centavos	trezentos e quarenta e cinco reais e dez centavos
3	ESPECULO VAGINAL ESTERIL, S/ LUBRIFICAÇÃO TAM P	UNID.	150	KOLPLAST	1,890	283,50	um real e oitenta e oito centavos	mil cento e vinte e oito reais e oito centavos
LOTE 83					TOTAL LOTE	1.704,10	mil setecentos e quarenta reais e dez centavos	
LOTE 119					TOTAL LOTE	1.873,10	mil oitocentos e setenta e três reais e dez centavos	
1	FIXADOR P/ RX 13,5 LITROS	GL	10	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT. (EXTENSO)	VALOR TOTAL (EXTENSO)
2	FIXADOR PARA RX (MANUAL) 20 LTS	GL	10	DPC BRASIL	78,000	780,00	setenta e oito reais	setecentos e oitenta reais
LOTE 128					TOTAL LOTE	2.330,00	duzentos e trinta e três reais	duzentos e trinta e três reais e dez centavos
LOTE 129					TOTAL LOTE	233,00	duzentos e trinta e três reais	
LOTE 128					TOTAL LOTE	233,00	duzentos e trinta e três reais	
LOTE 129					TOTAL LOTE	233,00	duzentos e trinta e três reais	
1	NIMESULIDA 100MG COMP	COMP	800	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT. (EXTENSO)	VALOR TOTAL (EXTENSO)
LOTE 128					TOTAL LOTE	0,110	oito centavos de real	oito centavos de real
LOTE 129					TOTAL LOTE	88,00	oito reais e oito centavos	oito reais e oito centavos
LOTE 131					TOTAL LOTE	293,00	duzentos e noventa e três centavos	duzentos e noventa e três centavos
LOTE 132					TOTAL LOTE	293,00	duzentos e noventa e três centavos	duzentos e noventa e três centavos
LOTE 133					TOTAL LOTE	293,00	duzentos e noventa e três centavos	duzentos e noventa e três centavos
1	OCULOS DE PROTEÇÃO	UNID.	20	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT. (EXTENSO)	VALOR TOTAL (EXTENSO)
LOTE 128					TOTAL LOTE	168,00	cento e sessenta e oito reais	cento e sessenta e oito reais
LOTE 129					TOTAL LOTE	168,00	cento e sessenta e oito reais	cento e sessenta e oito reais
LOTE 131					TOTAL LOTE	168,00	cento e sessenta e oito reais	cento e sessenta e oito reais
LOTE 132					TOTAL LOTE	168,00	cento e sessenta e oito reais	cento e sessenta e oito reais
LOTE 133					TOTAL LOTE	168,00	cento e sessenta e oito reais	cento e sessenta e oito reais
1	ONERPAZOL 40MG/ML INJ	UNID.	100	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT. (EXTENSO)	VALOR TOTAL (EXTENSO)
LOTE 128					TOTAL LOTE	6,100	seis reais e dez centavos	seis reais e dez centavos
LOTE 129					TOTAL LOTE	6,100	seis reais e dez centavos	seis reais e dez centavos
LOTE 131					TOTAL LOTE	6,100	seis reais e dez centavos	seis reais e dez centavos
LOTE 132					TOTAL LOTE	6,100	seis reais e dez centavos	seis reais e dez centavos
LOTE 133					TOTAL LOTE	6,100	seis reais e dez centavos	seis reais e dez centavos
1	OXITOCINA 5UN/ML INJ	UNID.	100	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT. (EXTENSO)	VALOR TOTAL (EXTENSO)
LOTE 128					TOTAL LOTE	1,460	um real e quarenta e seis centavos	um real e quarenta e seis centavos
LOTE 129					TOTAL LOTE	1,460	um real e quarenta e seis centavos	um real e quarenta e seis centavos
LOTE 131					TOTAL LOTE	1,460	um real e quarenta e seis centavos	um real e quarenta e seis centavos
LOTE 132					TOTAL LOTE	1,460	um real e quarenta e seis centavos	um real e quarenta e seis centavos
LOTE 133					TOTAL LOTE	1,460	um real e quarenta e seis centavos	um real e quarenta e seis centavos

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.
 Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará
 CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI
Pregão Eletrônico Nº 003/2018 - PE
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2018011701
Disputa: 02 de fevereiro de 2018 Às 11:30 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	EXTENSO	VALOR UNIT. (EXTENSO)	VALOR TOTAL (EXTENSO)
LOTE 148					TOTAL LOTE	146,00	cento e quarenta e seis reais		
1	PROCES DESCARTAVEL SAPATILHA - ESPECIFICAÇÃO: PACOTE C/50 PARES	PCT	40	TALGE	11,620	464,80	onze reais e sessenta e dois centavos	VALOR UNIT. (EXTENSO)	VALOR TOTAL (EXTENSO)
LOTE 149					TOTAL LOTE	464,80	quatrocentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos		
1	REVELADOR PARA PAILO X - 13,5 LITROS	UND	10	DPC BRASIL	84,750	847,50	oitenta e quatro reais e setenta e cinco centavos	VALOR UNIT. (EXTENSO)	VALOR TOTAL (EXTENSO)
2	REVELADOR PARA PAILO X - 20 LITROS	GL	10	DPC BRASIL	126,210	1.262,10	cento e vinte e seis reais e vinte e quatro centavos	VALOR UNIT. (EXTENSO)	VALOR TOTAL (EXTENSO)
LOTE 154					TOTAL LOTE	2.109,30	dois mil, cento e nove reais e noventa centavos		
1	SISTEMA DE DRENAGEM MEDIASTINO N.16	UND	4	MEDSHARP	28,390	113,56	vinete e oito reais e trinta e nove centavos	VALOR UNIT. (EXTENSO)	VALOR TOTAL (EXTENSO)
2	SISTEMA DE DRENAGEM MEDIASTINO N.38	UND	4	MEDSHARP	29,800	119,20	vinete e nove reais e oitenta centavos	VALOR UNIT. (EXTENSO)	VALOR TOTAL (EXTENSO)
3	SISTEMA DE DRENAGEM MEDIASTINO N.33	UND	4	MEDSHARP	79,920	319,68	vinete e nove reais e doze centavos	VALOR UNIT. (EXTENSO)	VALOR TOTAL (EXTENSO)
LOTE 160					TOTAL LOTE	352,44	trezentos e cinquenta e dois reais e quarenta e quatro centavos		
1	TELA MARL EX 6X12CM	UND	5	MARCA CIRUG BRASIL	76,000	380,00	setenta e seis reais e trezentos e oitenta reais	VALOR UNIT. (EXTENSO)	VALOR TOTAL (EXTENSO)
LOTE 162					TOTAL LOTE	300,00	trezentos e oitenta reais		
LOTE 163					TOTAL LOTE	606,00	doze reais e doze centavos		
1	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	UND	50	ACCUMED	12,120	606,00	doze reais e doze centavos	VALOR UNIT. (EXTENSO)	VALOR TOTAL (EXTENSO)
2	TERMOMETRO DIGITAL PARA CAIXA TERMICA	UND	20	INCOITEM	60,000	1.200,00	sessenta reais	VALOR UNIT. (EXTENSO)	VALOR TOTAL (EXTENSO)
3	TERMOMETRO VERTICAL DE GELADERA KAT NR 512103	UND	10	INCOITEM	50,360	503,60	cinquenta e três reais e sessenta centavos	VALOR UNIT. (EXTENSO)	VALOR TOTAL (EXTENSO)
TOTAL LOTE					TOTAL LOTE	2.309,60	dois mil, trezentos e nove reais e sessenta centavos		
TOTAL GERAL					TOTAL GERAL	35.607,57	trinta e nove mil, seiscentos e sete reais e noventa e sete centavos		

VALOR TOTAL PROPOSTA
trinta e nove mil, seiscentos e sete reais e noventa e sete centavos

Condições:

Entrega: Conforme ao edital.

Pagamento: Conforme ao edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital.

Declarantês que a nossa que conhecemos e aceitamos as regras determinadas pela Administração, através deste edital.

Declarantês que, nos valores apresentadas acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a prestação de mão de obra.

Ativês do presente declarantês, na sua submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de Junho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta concorrência.

Assumimos o compromisso de honra e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejam vencedores da presente licitação.

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Montubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará

CPF: 01.722.296/0001-17 - CGF: 05.954.267-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br

Handwritten signature



PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

Pregão Eletrônico N° 003/2018 - PE

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2018011701

Disputa: 02 de fevereiro de 2018 As 11:30 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que fornecemos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação desta certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Prazo de validade dos preços registrados, que será de 12 (doze) meses, contados da data do respectivo registro em Ata, assegurado o direito de revisão e atualização na forma legal

Banco do Brasil S/A

Agência: 3515-7

Conta Corrente: 106760-5

FORTALEZA, 21 DE FEVEREIRO DE 2018.

Assinatura
Assinatura do Sr. [Nome] [Assinatura]
Médico - CRM: 2018011701
CPF: 000.000.000-00

Proprietário: PANORAMA COMERCIO DE PROD. MEDICOS E FARMACEUTICOS LTDA
Endereço: Av. Presidente Costa e Silva 2382 - Mondubim - CEP 60.752-694
CNPJ: 01.722.296/0001-17

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará

CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 05.984.269-8 - Fone: (85) 3256.3005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br

MP

